Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.03.2024                                                                                                                                        № 508
г. Кореновск

О даче согласия на ликвидацию муниципального казенного учреждения
«Муниципальный заказ муниципального образования Кореновский район»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Кореновский
район  от  31  марта  2021  года  №  68  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности
муниципального  образования  Кореновский  район»,  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район  на  ликвидацию  муниципального  казенного  учреждения  «Муниципальный
заказ муниципального образования Кореновский район».

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Антоненко)  опубликовать
официально  настоящее  решение  и  разместить  в  информационно  —
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по
вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой  защиты  граждан  и
местного самоуправления Совета муниципального образования Кореновский район
(Стинский).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                       В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН